10 -28
フ
リ
ー
サ
イ
ズ
ケ

401～500 5
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
10 -19
フ
リ
ー
サ
イ
ズ
ケ
ー
ス
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタルケース
Raspberry
Piケース/
Okdo ROCK
ケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス/
コイン電池
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
SKSF SERIES フリーサイズアクリルケース
1
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 上下カバー 各1 アクリル板 透明
2 Wパネル 2 アクリル板 透明
3 Dパネル 2 アクリル板 透明
4 支柱 4 アルミ押出材 A6063S-T5 シルバーアルマイト
5 取付ビス (六角穴付皿M3またはM4) 8 ステンレス 無処理
6 ゴム足 0又は5 合成ゴム 半透明
■ 六角レンチ付です。
6